Model No.4105KB Diamantschneider




Model No.4105KB Diamantschneider

Austa

IA;;flrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 251812-6 Flugelschraube M5X10 1 *

001-1 |911206-4 Flachkopfschraube M5X10 W 0} 1

002 155463-6 Messerschutz kpl. 1 *

C10 |817667-5 Warnaufkleber 1 *

002-1 |140428-1 Messerschutz kpl. 0 1

C10 |817667-5 Warnaufkleber 1

003 |265226-3 Flansch-Sechskantschraube M6X 1 *
17

003-1 [266133-3 Innensechskantkopfschraube M X 1
6X20

004 |224081-2 Spannscheibe 36 1

005 ]911131-9 Flachkopfschraube M4X18 W 4

006 792282-5 Diamantscheibe 125 (1 stk.) 1 *

006-1 |724920-1 Diamantscheibe 125 X 1

007 |224080-4 Aufnahmeflansch 36 1

008 |315360-0 Sageblattgehduse 1

009 |321383-8 Spindel 1

010 |254011-9 Scheibenfeder 4 1

011 253335-0 Dinne Scheibe 12 1

012-1 1211129-9 Kugellager 6201DDW 1

013 |962151-6 Haltering (INT) R-32 1

014 221692-4 Schragstirnrad 40 1

015 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

016 ]212019-9 Nadellager 709 1

017 ]411301-5 Befestigung 1

018 122191-8 Staubsackbaugruppe 1 *

D10 INC. 17,19

018-1 |123185-6 Staubsackbaugruppe 0] 1 *

D10 INC. 17,19

018-2 [123185-6 Staubsackbaugruppe < 1

D10 INC. 17,19

019 [262018-1 Gummiring 26 1

020 |942151-2 Federring 6 1

021 934301-3 Flugelmutter M6 1

022 ]953106-2 Niete 0-5 2

023 854596-1 Typenschild 4105KB 1 *

023-1 | 854596-1 Typenschild 4105KB < 1

024 [911263-2 Flachkopfschraube M5X40 WR 3

025 156300-7 Motorgehduse komplett 1

C10 |643603-3 Burstenhalter 6-10 2

C20 |913206-0 Innensechskant-Madenschraube 2
(ringscheibe) M5X8

D10 INC. 30

026-1 [181030-1 Kohleburste CB-100 (2 stk.) 1 *

026-2 | 194974-6 Kohlebirsten o] 1

027 |643600-9 Halterkappe 2

028C_|522533-0 Feldeinheit 220V 1

C10 |654019-7 Anschlussfeder 30L 2

C20 |654502-4 Nicht isolierter Spleil3 2




029 411902-9 Prallplatte 1
030-1 |263014-2 Gummistift 4 1
031 211031-6 Kugellager 608LLB 1
032-1 [681613-2 Isolierscheibe 1
033C1(512923-5 Ankerbaugruppe 220V 1
D10 INC. 31,32,34-37

034 |241636-8 Ventilator 72 1
035 ]961052-5 Haltering (EXT) S-12 1
036-1 |253978-8 Unterlegscheibe 12 1
037-1 [211131-2 Kugellager 6001DDW 1
038-1 |263014-2 Gummistift 4 1
039 |685700-9 Schwammplatte 1
040A_ | 682502-4 Kabelschutz 8-85 1
041A_|665394-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-2. 1

5

042C_|687031-2 Kabelklemme 1
043-1 |911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2
044-1 1155919-9 Handgriffdeckel 1
C10 |817889-7 Warnaufkleber 1
044-2 1142662-9 Handgriffdeckel S 1
C10 |817889-7 Warnaufkleber 1
045 [421142-1 Wasserdichte abdeckung 1
046F1 |651236-0 Schalter C2M-M1T 1
046F2 | 650210-5 Schalter SGE215C-3 S 1
046F3 | 651252-2 Schalter SGES215C S 1
047A_|645200-1 Rauschunterdrtcker 1
048 |951222-4 Federstift 6-36 1
049A_]168165-5 Basis 1
050 [251919-8 Flachrundkopf schraube M6X20 1
051-1 [157540-0 Getriebegehaduse komplett 1
D10 INC. 38

052 |911113-1 Flachkopfschraube M4X10 WR 1
053 162097-8 Abscheider 1
054 [911143-2 Flachkopfschraube M4X22 WR 4
055-2 [911686-4 Flachkopfschraube M5X65 WRM 2
056C_ |652603-2 Uberlastschutz 220V 1
057 |410192-1 Relaisabdeckung 1
400 781011-1 Schraubenschlussel 22 1
401 782209-3 Ringschlissel 9 1
401-1 |1783203-8 Sechskantschlussel 5 1
402 1410047-0 Steckschlusselhalter 5.6 1
900 |257199-4 Ring 20 1
FO04-1 1192613-2 Kniestlckverbindung 32 Set X 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 13/08/2024



